

هیأت مدیره همچنان به دنبال سرمربی خارجی است

سهراب تا اطلاع ثانوی مرد شماره یک استقلال

گزارش یک

حمیدرضاعرب

خبرنگار

درحالی که سهراب بختیاریزاده بعد از بازی با مس رفسنجان از سمت خود در این تیم استعفا داده بود و حاضر به شرکت در تمرین روز بعد از استقلال به نقطه اوج برسد و حتی برخی از پایان همکاری اش با این باشگاه خبری دادند، اما او سرانجام با وساطت مدیرعامل باشگاه استقلال برای هدایت دوباره آبی ها به کانون این تیم بازگشت. بختیاریزاده به دلیل فضای بسیار مخربی که در هفته های اخیر علیه او شکل گرفت، راضی به ادامه کار در استقلال نبود و در صحبتی که با مدیرعامل باشگاه استقلال داشت به وی نیز اعلام کرد که بهتر است در این شرایط هدایت استقلال را فرد دیگری به عهده بگیرد تا شاید اوضاع و احوال فنی این تیم بهتر شود، اما در صحبت هایی که علی نظری جویباری با سهراب داشت، از وی خواست تا اطلاع ثانوی هدایت استقلال را در دست داشته باشد تا

اگر با یک سرمربی خارجی خوب که با نیازهای تیم بزرگی همچون استقلال همخوانی داشته باشد، به توافق برسند، فرد جدید معرفی و او سمتش کنار برود. در صحبت های

اخیر، مدیرعامل باشگاه استقلال به سهراب اعلام کرد که در شرایط فعلی هیچ گزینه ای برای حضور در استقلال مورد توجه قرار نگرفته و مذاکرات نیز به بن بست خورده

است و استقلال نیاز دارد که فردی به عنوان سرمربی هدایتش را به عهده بگیرد. حتی بختیاریزاده در صحبت با جویباری به وی اعلام کرده بود



بختیاریزاده در شرایطی راضی به بازگشت شد که بعد از بازی با مس رفسنجان مناسبتی را برای استقلال انتخاب کنند و نه ظاهراً از میان دیگر پیشکسوتانی که در فوتبال ایران سابقه مربیگری دارند، فردی حاضر به تصاحب جایگاهی که امروز در اختیار سهراب است، شده است.

با توجه به شرایط موجود، استقلال با بختیاریزاده باید همچنان ادامه دهد تا اگر مدیران تیم موفق به توافق با یک سرمربی خارجی شدند، او از این تیم برود اما به درستی مشخص نیست که مدیران استقلال با توجه به حجم عظیم هزینه ها در فصل جاری برای مربیان و بازیکنان خارجی اساساً امکان عقد قرارداد تازه با سرمربی جدید را داشته باشند یا خیر؛ به هر حال از ابتدای فصل تاکنون کم هزینه سرمربیگری نکونام و موسیماه نشده و باید این مسائل را نیز در نظر گرفت.

که از میان دیگر پیشکسوتان فرد دیگری را به جای او انتخاب کنند تا او از استقلال برود اما نظری جویباری و دیگر اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال متفق القول

اردوگاه آبی

معرفی رسمی تیم بانوان استقلال

باشگاه استقلال بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم فوتبال بانوان خود برای حضور در رقابت های لیگ دسته دوم بانوان کشور را معرفی کرد تا رسماً از تشکیل این تیم رونمایی کرده باشد. نام بازیکنان استقلال به این شرح است: ریحانه صالحی، زهرا فدایی، عسل الله قلی، مطهره رستمی، نسترن زمانی، ستایش یوسفی، فاطمه خندان، تارا شایانی، گلناز نوری ثانی، یلدا قاسمی، مریم محمدی، سارینا آذینه، پریا صادق، آرشیدا نیکومنش، فاطمه دادک، نفیسه محمدی، زهرا حیدری، سارا جعفری، مبینا مغاری و فرشته کیمیا نوری، سارا جعفری، مبینا مغاری و فرشته سمعی. اسامی کادرفنی نیز به این شرح است: مریم حسن زاده (سرمربی)، فاطمه غلامپور (دستیار)، الناز قدمگاه (مربی) دروازه بان ها) و سحر مهدویان (مربی بدنساز) در کادرفنی تیم بانوان حضور دارند. همچنین مریم کیوان فر به عنوان مدیر تیم و رقیه ریاحین به عنوان پزشک تیم فوتبال بانوان استقلال انتخاب شدند. بازی های لیگ دسته دوم فوتبال بانوان باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ در ۶ گروه ۴ تیمی برگزار خواهد شد که استقلال در گروه یک با اسنادانا اصفهان، شمس آذر قزوین و جعفری مشهد هم گروه است.

رضاوند، محروم مقابل شمس آذر



استقلال باید پنجشنبه در جام حذفی مقابل تیم شمس آذر قزوین قرار بگیرد؛ دیداری مهم که برای دو تیم از اهمیت بسیاری برخوردار است. در این بازی استقلال به طور قطع کوجو را در اختیار ندارد و غیبت رضاوند نیز تغییراتی در خط میانی این تیم به وجود خواهد آورد که باید دید سهراب بختیاریزاده با چه تدبیری از این بازی سخت که در شهر قزوین برگزار خواهد شد، از سند شمس آذر عبور خواهد کرد.

کوجو با لباس شخصی در تمرین



جوشل کوجو با اینکه بازی با شمس آذر را از دست داده و احتمالاً در بازی با رقیب سنتی نیز غایب است اما روز گذشته با لباس شخصی در تمرین استقلال حاضر شد تا مشخص شود این بازیکن پشت خود را به دیگر بازیکنان نزدیک می داند و در شرایطی که به بازی نمی رسد اما ترجیح داده در کنار هم تیمی هایش حضور یابد.

سرماخوردگی رضاییان

رامین رضاییان دچار سرماخوردگی شده اما با توجه به صحبت هایی که پزشک استقلال انجام داده این بازیکن قادر است در بازی با شمس آذر در ترکیب استقلال حضور یابد. از وقتی موسیماه از استقلال رفته شرایط رضاییان برای بازی در ترکیب استقلال نیز تغییر کرده و این بازیکن با انرژی بیشتری برای استقلال به میدان می رود. رضاییان جزو بازیکنانی است که اگر از لحاظ روحی و روانی در وضعیت مطلوبی باشد، استقلال دغدغه ای در پست دفاع با گوش راست نخواهد داشت.

حرف های روحیه بخش سهراب در تمرین



تمرین دیروز استقلال گرچه تحت الشعاع غایبان قرار داشت و تعداد بازیکنانی که در بازی با شمس آذر در ترکیب استقلال حضور ندارند به شدت آزردهنده است اما سهراب بختیاریزاده در قامت سرمربی استقلال و مرد اول این تیم در بعد فنی تلاش کرد به نوعی بازیکنان را روحیه داده و شرایط ذهنی آنها را تغییر دهد. بختیاریزاده در بخشی از صحبت های خود با بازیکنان این جملات را به زبان آورد: «به اتفاقات گذشته فکر نکنید، یک بازی جام حذفی داریم که مثل فینال است، بروید و مقابل شمس آذر با انگیزه تمام بازی کنید.» «حالا باید دید بازیکنانی که دستمزدهای آن چنانی دریافت می کنند تا چه اندازه صحبت های سرمربی در روح و روان شان تأثیر مثبت خواهد گذاشت و آیا در بازی با شمس آذر و بعد از آن الریان جبران خواهند کرد یا خیر!؟»

با این درخواست نیز مخالفت و به سهراب اعلام کردند که با توجه به شناخت بهتر او نسبت به این تیم تصمیم ایده آل این است که او همچنان به کار ادامه دهد. در نهایت بختیاریزاده پذیرفت که همچنان روی نیمکت استقلال بماند. او در شرایطی راضی به بازگشت شد که بعد از بازی با مس رفسنجان فضای بسیار سنگینی علیه او از جانب هواداران حاضر در ورزشگاه شکل گرفت و شعارهای حیاکن، رها کن بشدت او را آزار داد. در واقع سهراب برای فرار از وضعیت موجود قصد داشت به کارش در استقلال خاتمه دهد تا دست مدیران هم باز باشد اما نه مدیران استقلال توانستند در این اندک زمانی که وجود داشت، سرمربی مناسبی را برای استقلال انتخاب کنند و نه ظاهراً از میان دیگر پیشکسوتانی که در فوتبال ایران سابقه مربیگری دارند، فردی حاضر به تصاحب جایگاهی که امروز در اختیار سهراب است، شده است.

با توجه به شرایط موجود، استقلال با بختیاریزاده باید همچنان ادامه دهد تا اگر مدیران تیم موفق به توافق با یک سرمربی خارجی شدند، او از این تیم برود اما به درستی مشخص نیست که مدیران استقلال با توجه به حجم عظیم هزینه ها در فصل جاری برای مربیان و بازیکنان خارجی اساساً امکان عقد قرارداد تازه با سرمربی جدید را داشته باشند یا خیر؛ به هر حال از ابتدای فصل تاکنون کم هزینه سرمربیگری نکونام و موسیماه نشده و باید این مسائل را نیز در نظر گرفت.

خلع سلاح تمام عیار سهراب

چشمی و کوجو دربی را از دست دادند

که این بازیکن را آزار می دهد. در واقع چشمی با نظر پزشک استقلال تصمیم گرفت به درمان پای خود بپردازد. چشمی در تمرینات روزهای قبل نیز غایب بود که حضور نیافتن او در تمرین استقلال شایعاتی پیرامون ناراحتی و دلخوری اش از برخی هم تیمی ها را به وجود آورده بود، اما اینطور که پیدا است او بعد از استقلال دربی را از دست خواهد داد.

پزشک استقلال: مصدومیت روزبه قدیمی است

زارع، پزشک باشگاه استقلال با تأیید خبر مصدومیت چشمی گفت: پیش از بازی با مس رفسنجان روزبه چشمی از ناحیه زانو احساس درد داشت که با اقدامات پزشکی وی را آماده حضور در ترکیب استقلال کردیم تا تیم بتواند از نتوانمندی این بازیکن استفاده کند. از تشخیص تیم پزشکی در جلسه رایگاری روز شنبه به او استراحت دادیم تا با آمادگی بیشتر در تمرینات حاضر شود،



نگرفت؛ تا جایی که حسینی بعد از این بازی سکوتش را شکست و این همه ها را برنامه ریزی شده دانست. حالا این سؤال پیش می آید که این فضا سازی ها از کجا آب می خورد و در شرایطی که عملکرد حسینی در بازی های اخیر فاجعه بار نبوده، چرا عده ای حذف او را نشانه گرفته اند؟

این رقابت ها محسوب می شود که نمی توان آن را بد دانست. بنابراین اینطور که به نظر می رسد، عده ای که سعی در تخریب استقلال داشته دروازه بان های با فشارها و چشمه هایی از قبل طراحی شده همه در استقلال را قربانی کنند. در شرایطی که یکی از ستون های اصلی هر تیم دروازه بان آن است، به نظر می رسد عده ای دست روی پاشنه آشیل تیم گذاشته و سعی دارند با فشارها و چشمه هایی از قبل طراحی شده همه تصمیمها را گردن حسینی بیندازند تا با استفاده از این موضوع، چوب لای همه های علیه او شکل گرفته که به نظر می رسد طراحی شده باشد. البته که آمار حسینی در لیگ نخبگان آسیا هم به اندازه فشارها و شعارهایی که علیه او سر داده می شود، فاجعه بار نیست؛ حسینی با ۲۸ سیو در مجموع ۷ بازی لیگ نخبگان آسیا، سومین دروازه بان برتر

حاشیه سازی هدفدار علیه تنها گزینه دروازه بانی

حسینی را بزن، استقلال را از کار بینداز

این روزها پروسه حذف سید حسین حسینی از استقلال کلید خورده است. کاپیتان آبی پوشان که فصل قبل با ثبت ۱۸ کلین شیت بهترین دروازه بان لیگ برتر شد و دستکش طلائی را تصاحب کرد، این فصل با توجه به اوضاع و احوال آشفته استقلال و روزی متفاوت با فصل قبل دارد؛ البته نه به اندازه همه هایی که علیه او شکل گرفته است. در شرایطی که کاپیتان استقلال در ۱۰ بازی اخیر خود در چهارچوب رقابت های لیگ برتر، فقط ۳ گل خورده و موفق به ثبت ۷ کلین شیت شده است، اخیراً همه های علیه او شکل گرفته که به نظر می رسد طراحی شده باشد. البته که آمار حسینی در لیگ نخبگان آسیا هم به اندازه فشارها و شعارهایی که علیه او سر داده می شود، فاجعه بار نیست؛ حسینی با ۲۸ سیو در مجموع ۷ بازی لیگ نخبگان آسیا، سومین دروازه بان برتر

مراغه چیان: قید سرمربی خارجی را بزنید

استقلال می تواند در آسیا صعود کند

ناصر قراقرز/ سعید مراغه چیان بازیکن سابق استقلال معتقد است باید از سهراب بختیاریزاده در استقلال حمایت شود و بهترین تصمیم ممکن برای تقویت استقلال اتخاذ شود. به بهانه در پیش بودن بازی حساس آبی ها در جام حذفی و سایر مواردی که پیرامون استقلال وجود دارد به سراغ پیشکسوت این تیم رفتیم.

استقلال شد؟

من فکر می کنم بازیکنان استقلال هنوز به خودباوری لازم نرسیده اند و بازیکنان این تیم در گلرئی با مشکل مواجه هستند، به همین دلیل نمی توانند فرصت های گلرئی شان را تبدیل به گل کنند.

با وجود جذب چند بازیکن جدید فکرمی کنید چرا استقلال باز هم نتوانسته نتایج خوبی بگیرد؟

به نظرم غیبت ماشاوریوف که بهترین بازیکن استقلال است خیلی

روی عملکرد و بازسازی تیم تأثیر منفی گذاشته است؛ بازیکنی که واقعا همه کاره در میانه میدان بود و شوت ها و بازسازی اش بی نظیر است. از سوی دیگر، بازیکنان خارجی که جذب کرده اند هم اکثراً خوب جواب ندادند چون با خوب جا نیفتاده اند یا اینکه مصدوم شدند. البته در بین بازیکنان خارجی اندونگ در مراحل اولیه است و در جریان افتادن آن تیم را با یک چالش تازه می مواجه خواهد کرد. در واقع محمد نیز در کنار دو بازیکن بوسنیایی اگر حفظ می شدند، چه بسا استقلال اول نتایج بهتری را به دست می آورد و در وهله بعدی ضررهای مالی کمتری به این تیم وارد می شد.

موفق نبوده است. در خصوص شرایط استقلال و بحث حضور مربیان خارجی که قرار است به این تیم بیایند، چه نظری دارید؟

مربی خارجی می تواند بهتر حاشیه ها را جمع کند اما با وجود این به نظرم در این فصل نباید مربی خارجی بیاورند و باید با همین مربی که دارند، کارشان را پیش ببرند. در این مدت کوتاه مربی خارجی نمی تواند کار خاصی انجام دهد البته مربیان دیگری هم در استقلال مانند مجید نامجو مطلق هستند که می توانند برای تیم استقلال مؤثر واقع شوند و با سهراب بهتر کارها را پیش ببرند. ولی برای سال بعد حتماً مربی خارجی

آیا بوسنیایی های ابتدای فصل بی کیفیت بودند؟

تسویه حساب شخصی به جای حفظ منافع تیم



یکی از جنجالی ترین اتفاقات این فصل، جذب دو بازیکن بوسنیایی به نام های دودران کیوسفسکی و آلمدین زلیکیچ بود که به نوعی سوالات و شبهاتی در مورد کیفیت و کارایی آنها ایجاد شد. سؤال بی پاسخ که تا امروز نیز باقی مانده این است که این دو بازیکن که با پیگیری های احمد شهبازی، رئیس هیأت مدیره وقت به باشگاه استقلال پیوسته بودند، آیا واقعا نسبت به گزینه های حال حاضر تیم کیفیت نازل تری داشتند؟ جواد نکونام، سرمربی وقت استقلال، به دلیل فشار برای جذب علیرضا کوشکی، خواستار حذف نام بوسنیایی ها از لیست استقلال شد و حتی برای این کار دست به فشار رساندای هم زد اما کوشکی تا به امروز در استقلال خودی نشان نداده است.

آلمدین زلیکیچ در ۱۳ بازی برای تیم نوووی بازار در صربستان به میدان رفته و با یک گل و یک پاس گل، عملکرد قابل دفاعی داشته است. در حالی که علیرضا کوشکی در ۱۸ بازی برای استقلال هیچ گونه گل یا پاس گلی ثبت نکرده است. این مقایسه نشان می دهد که در واقع زلیکیچ به مراتب عملکرد بهتری نسبت به کوشکی داشته است. در خط دروازه، کیوسفسکی که در شرایط خوبی قرار داشت، می توانست رقابتی سالم با سید حسین حسینی ایجاد کند اما با عدم جذب او، حسینی به دلیل عدم وجود رقیب، به افت خود ادامه داد و عملکرد نامناسبی از خود نشان داده است. این ضعف به وضوح در بازی های مهمی همچون بازی با السد قطر و دربی مشهد بود و حسینی بارها با عملکرد ضعیف خود استقلال را به دردسر انداخته است.

در نهایت، به نظر می رسد که تصمیم جواد نکونام مبنی بر حذف بوسنیایی ها بیشتر بر پایه نظرات شخصی و تسویه حساب های فردی بوده تا تحلیل های فنی و دقیق.